KANDEL VON SCHOLTEN ApS

Store Kongensgade 90, 1 th
1264 K gbenhavn K

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

18/04/2017

Carl Christian | llum von Scholten
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KANDEL VON SCHOLTEN ApS
Store Kongensgade 90, 1 th
1264 Kgbenhavn K

CVR-nr: 33862385
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

CVR-nr. 33862385
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L edel sespategning
Ledelsen har dags dato aflagt arsrapporten for perioden 1.1.2016-31.12.2016 for Kandel von Scholten ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

K gbenhavn, den 18/04/2017

Direktion

Carl Christian Illum Kanddl von Scholten Claudia Cathrine Kandel von Scholten
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance

CVR-nr. 33862385
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. Kr.
AdministrationSOMKOSININGEr .....cc.eeeiiieiieiieecee e 0 -5.000
Andre driftSOmKOSININGEr ......ooviieieeee s 0
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccoocvevvivevicce e 0 -5.000
Andre finansielle indtaggter fratilknyttede virksomheder .............. 140.000 40.000
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccoverereeieieere e 0 0
Ordinaart resultat far SKat ........cccocvevienieninieerese s 140.000 35.000
SKat af ArEtSTESUILAL ......cvcveveeeeecicrceee e 0 0
ATEISTESUITAL ..voveeecvceceeceeece ettt 140.000 35.000
Fordlag til resultatdisponering
OVErf@rt reSUIal ........ccoveeieiieeeee s 140.000 35.000
= 140.000 35.000
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder ........ccccoveevcveviecieennen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e
Likvide beholdninger ........cccoeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
146.000

146.000

146.000
114.720
114.720

260.720
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2015
kr.
146.000

146.000

146.000
5.720
5.720

151.720
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e

Egenkapital i

AT s

Gadd til kreditinStitutter i GVIgE .......coocevevinieieeeeeee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ccoovvevveevieiecce e,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ccooovveveecececcecec

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl 1Al oo,

Note 2016
kr.

80.000

40.720

140.000

260.720
0

0
0
0
0

260.720
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2015
kr.
80.000
5.720
35.000

120.720
0

0
31.000
31.000

31.000

151.720
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris pr. 1. januar
Kostpris pr. 31. december

Veadireguleringer 1. januar
Veaadireguleringer 31. december
Regnskabsmaessig vaer di 31. decemer
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KapitalandeleK apitalandele
i tilknyttede i associerede
virksomheder virksomheder

kr. kr.
146.000

146.000

0 0
0 0
146.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Dupong ApS, Kgbenhavn
Spacemate ApS, Kgbenhavn

Arets

Ejerandel Egenkapital resultat

40 % 200.000
70 % 71.000

CVR-nr. 33862385



